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SZKOLENIE DLA SPECJALISTÓW



Dziecko ze spektrum autyzmu ma w społeczeństwie nie lada trudne zadanie do wykonania. Potrzebuje nauczyć się
zachowań które nie są dla niego naturale, w tym celu potrzebuje obserwować i naśladować zachowania innych, które
są swoistym wyzwaniem jako wzór postępowania. Dziecko poprzez zabawę uczy się współpracy i współdziałania.
Wsparcie go  w modelowaniu pożądanych zachowań oraz przewidywaniu  niebezpieczeństw to niezwykle ważne i
wymagające zadanie dla opiekunów i wychowawców. Dodatkowo praca ta łączy się nieodzownie  z koniecznością
redukcji poziomu stresu poprzez nauczenie dziecka koncepcji czasu oraz planów dnia, aby pomóc mu jak najlepiej
funkcjonować społecznie. Potrzebna jest do tego umiejętność pracy na pozytywach, wzmocnieniach i nagrodach
pożądanych zachowań. Ważne jest też poznanie mocnych stron dziecka i bazowanie na nich.
Niezwykle ważne jest dla dziecka ze spektrum autyzmu otoczenie nie tylko fizyczne, ale przede  wszystkim ludzkie -
społeczne, składające się z właściwych i kompetentnych osób. Ten warsztat pomoże osobom pracującym z dziećmi
nabyć odpowiednie kompetencje i umiejętności dla takiego wsparcia.

DLA KOGO? CELEM SZKOLENIA METODY
Szkolenie dedykowane jest
wszystkim osobom pracującym
z dziećmi: pedagogom
psychologom, terapeutom,
doradcom, pracownikom
społecznym.

zapoznanie uczestników z charakterystyką
zaburzeń ze spektrum autyzmu, z dostępnymi
metodami pracy z dzieckiem, a także jego
rodziną. Uczestnicy szkolenia dowiedzą się w
jaki sposób kierować procesem edukacyjnym,
wychowawczym oraz dostosować odpowiedni
plan terapeutyczny dla dziecka. 

warsztatowa
praca w grupie
wymiana doświadczeń

PROWADZĄCY
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Ewelina Włódarczyk

mgr pedagog specjalny i resocjalizacyjny zajmująca się nauczaniem oraz
wychowywaniem osób niedostosowanych społecznie, o zaburzonych,
odbiegających od normy zachowaniach.
Studiowała logopedię do której należy diagnoza wad i zaburzeń mowy
na różnym tle, a następnie opracowanie programu terapii i jego
realizacja. Zajmuje się terapią dzieci i młodzieży o specjalnych
potrzebach edukacyjnych. Pracuje z dziećmi niepełnosprawnymi oraz z
dziećmi ze spektrum autyzmu w tych obszarach szczególnie się
specjalizuje. Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej z
długoletnim doświadczeniem. Przez wiele lat jako dyrektor zarządzała
placówką oświatową. 

Edukacja  i  terapia  dz iecka 
Spektrum autyzmu



ZOBACZ WIĘCEJ NA NASZEJ STRONIE:

DLA PLACÓWKI 

ZAKRES SZKOLENIA

DLA UCZESTNIKA

Spektrum autyzmu to najczęściej diagnozowane ostatnio
zaburzenie rozwoju u dzieci. Gabinety terapeutyczne spotykają
się ze wzmożonymi oczekiwaniami dzieci i rodziców w tym
obszarze. 
Ważne aby poszerzać wiedzę, umiejętności i kompetencji w
zakresie pracy z dziećmi z diagnozą autyzmu. Istnieje ogromna
potrzeba uzupełnienia wiedzy i kompetencji. Udział w tym
szkoleniu/warsztacie da osobom pracującym z dziećmi  -
pedagogom psychologom, terapeutom, możliwość rozwoju
swoich umiejętności pracy w tym obszarze. Dla placówek, ale
przede wszystkim dzieci i ich rodziców niezwykle ważne aby
kadra była  przeszkolona do pracy z dzieci ze spektrum autyzmu.

Zdobycie wiedzy na temat programów terapeutycznych,
organizacji zajęć terapeutycznych i rewalidacyjnych 
Rozpoznawanie indywidualnych potrzeb dziecka z ASD
Uczestnicy dowiedzą się jakie są specyficzne trudności dzieci
z ASD i jak to wpływa na jego  funkcjonowanie w placówce.
Poznanie metod reagowania w sytuacjach trudnych i
konfliktowych
Szkolenie pozwoli poznać sposoby skutecznego
motywowania dzieci, dobierania metod do kształtowania
konkretnych umiejętności oraz planowania utrwalania
nabytych umiejętności. 
Uczestnicy zdobędą również wiedzę w jaki sposób budować
skuteczną współpracę z rodzicami dzieci ze spektrum
autyzmu 
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Edukacja  i  terapia  dz iecka 
Spektrum autyzmu 

Omówienie doświadczeń, problematycznych zachowań dzieci z diagnozą spektrum autyzmu 

Wymiana doświadczeń w obszarze pracy z dziećmi ze spektrum autyzmu

Zapoznanie się z metodami i narzędziami do pracy z dziećmi w spektrum autyzmu

Uczestnicy zdobędą praktyczne umiejętności do wspierania dzieci z ASD w placówkach oświatowych

Zapobieganie zachowaniom problematycznym np. agresja, autoagresja, zachowania lękowe

Omówienie procesu diagnostycznego - gdzie się udać po pomoc, prowadzenie dokumentacji

Współpraca z rodzicami w procesie terapeutycznym

Alternatywna komunikacja dzieci w spektrum autyzmu

KORZYŚCI


